
BÁJE STARÉHO EGYPTA celkový čas 3 hodiny 54 minut

1. příběh vypráví, jak si Egypťané před dávnými lety představovali
zrození Země a lidí a jak Slunce poprvé vyšlo na svou pouť................................... 14: 32

2. příběh, vypráví o vládě dobrého Boha Usíra, o věrné lásce
jeho manželky Éset a o krutém činu zlého Boha Sutecha......................................20:29

3. příběh ukazuje učenost královského syna Setna, vyptáví
o neuvěřitelných kouzlech a záhadách a také o jedné dávné pravdě...................29: 55

4. příběh nás zavede s moudrým Siusirem do Západní Říše mrtvých......................11:13

5. příběh vypráví o dvou bratrech. Baťovi a Anupovi,
o křivdě a neúprosné spravedlnosti........ ...................... ............................................ 19: 00

6. příběh vypráví o dobytí města Joppy egyptskou lstí.......................... —.............08: ^

7. příběh vypráví o egyptském rolníku Chuenanupovi,
který řečnil, aby se dovolal práva.................................. .............................................10:10

8. příběh vypráví o neuvěřitelných dobrodružstvích trosečníka
na očarovaném ostrově uprostřed moře................... ...........................—......-.......12: 02

9. příběh vypráví o egyptském princi, který utíkal před svým osudem  ......... ....... 14: 01

10. příběh vypráví o bohatém egyptském králi a chytrém zloději.............................. 14: 55

BÁJE STARÉ MEZOPOTÁMIE
11. příběh vypráví, jak podle starověké mezopotámské báje

byl stvořen svět z těla Bohyně a člověk z krve....................................... ................. 10:20

12. příběh vypráví o sestupu mezopotámské Bohyně Ištar do podsvětí...................09: 32

13. příběh vypráví o vladaři mezopotámského města Kiše Etanovi,
který se vznesl do povětří............... ........................................ ............ ............ ....... .....07:29

14. příběh vypráví o mezopotámském králi Gilgamešovk
který se vydal hledat nesmrtelnost............................. .............................................43:10


